
ZARZĄDZENIE NR 11/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 6 lutego 2014 r.

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez kierowników podległych 
jednostek budżetowych

Na podstawie § 12 ust.3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2014 r. poz. 119), Burmistrz Dukli zarządza, co nastepuje: 

§ 1. Sprawozdania Rb-27S, Rb-27ZZ, RB-28S, RB-NWS i RB-50 kierownicy podległych jednostek 
budżetowych składają w formie pisemnej i elektronicznej (pliku bazy danych). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza kierownikom podległych jednostek budżetowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: 31B31D15-43C0-4300-A2ED-DC18B6018CBA. Podpisany Strona 1




